
 

 
PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARĖ 

ELENA KUZNECOVA 
Vytauto g.112, LT-00153 Palanga, el. p. elenakuznecova.palanga@gmail.com 

________________________________________________________________________________ 
 

2025 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 
 

2026-03-14 
Palanga 

 
 

Vietos savivaldos įstatymas numato, kad tarybos narys  ne rečiau kaip vieną kartą per 
metus turi atsiskaityti savivaldybės nuolatiniams gyventojams reglamento nustatyta tvarka. 
Reglamente nustatyta kad Tarybos narys privalo pateikti savo veiklos ataskaitą iki kiekvienų metų 
kovo 15 dienos. 

Vietos savivaldos įstatyme įvardintos Savivaldybės tarybos nario pareigos, kurias 
privalu vykdyti: 

- dalyvauti savivaldybės tarybos posėdžiuose. 2025 metais įvyko 11  10-ojo šaukimo 
tarybos posėdžių, iš jų viename nedalyvavau dėl pateisinamų priežasčių.  

- būti vieno (išskyrus Kontrolės komitetą) komiteto nariu ir dalyvauti jų 
posėdžiuose. Esu Ekonomikos ir finansų komiteto narė, pirmininko pavaduotoja. Komitetas 
posėdžiavo 12 kartų.  

- Kontrolės komitetas.  Esu komiteto pirmininkė. Komitetas 2025 metais posėdžiavo 
3 kartus. 

 Esu Palangos miesto savivaldybės Kolegijos narė. Kolegija yra savivaldybės 
tarybos patariamasis organas, kurio posėdžiams pirmininkauja meras. Joje svarstomi klausimai, 
numatyti Vietos savivaldos įstatyme. 2025 metais vyko 11 Kolegijos posėdžių.   

Be įstatyme numatytų privalomų pareigų, savo, kaip tarybos narės, veiklą ir 
gyventojų atstovavimą vykdžiau  10 Savivaldybės sudarytų  komisijų ir darbo grupėse: 

              Palangos miesto savivaldybės bendruomenės iniciatyvų vertinimo ir atrankos 
komisija, kurioje esu komisijos pirmininko pavaduotoja. Komisija vertina pateiktų 
bendruomenių iniciatyvų projektų atitikimą nustatytiems vertinimo kriterijams ir pripažinus juos 
tinkamais įgyvendinti ir finansuoti iš biudžeto lėšų, teikia šiuos projektus viešam gyventojų 
balsavimui. 2025 m. komisija posėdžiavo vieną kartą. Dėl pateisinamos priežasties posėdyje 
nedalyvavau. 

Socialinės paramos teikimo komisija – man dalyvaujant įvyko 12 posėdžių dėl 
vienkartinių, tikslinių pašalpų skyrimo. Buvo apsvarstyta 116 klausimų dėl paramos skyrimo, iš 
jų 93 asmenims paskirta ir išmokėta 50 641,24 Eur. 

Asmenų su negalia gerovės taryba. Dalyvavau 2 posėdžiuose, kurių metu aptarti 
neįgaliesiems aktualūs klausimai. Taryba didelį dėmesį skyrė asmenų su negalia prieinamumo 
didinimui bei paslaugų teikimo asmenims su negalia gerinimui.  Dalyvauta susitikime su 
Neįgaliųjų bendrijos atstovais jų patalpose. Kartu su neįgaliųjų atstovu aplankytos probleminės 
neįgaliesiems vietos dėl medinių takų, vedančių į pliažą, patekimus į kitas lankytinas vietas ir 
įstaigas. 

Reprezentacinio renginio statuso suteikimo komisija, posėdžiavo du kartus, dėl 
pateisinamų priežasčių dalyvavau viename.  

  Darbo grupė dėl prekybos ar paslaugų teikimo ir leidimo įrengti išorinę 
reklamą išdavimo Palangos miesto savivaldybės teritorijoje. Šiai grupei pavesta teikti 
pasiūlymus ir išvadas dėl teisės aktų, reglamentuojančių prekybą ar paslaugų teikimą ir išorinės 
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reklamos įrengimą Palangos miesto savivaldybės teritorijoje, rengimo, nagrinėti gaunamus 
prašymus. Darbo grupė rinkosi 2 kartus, viename nedalyvavau dėl pateisinamų priežasčių. 
 Palangos miesto savivaldybės infrastruktūros sutarčių sąlygų vertinimo 
komisija. Komisija vertina sutarčių sąlygas, faktines aplinkybes, priima rekomendacinio 
pobūdžio sprendimus 
 Nenaudojamų, apleistų kitos paskirties žemės sklypų nustatymo komisija.                  
Dalyvavau  3 komisijos posėdžiuose. Posėdžių metu patvirtinti netvarkomų ir apleistais 
pripažintų sklypų sąrašai, kurie perduoti VMI dėl apmokestinimo padidintu tarifu, išnagrinėti 
sklypų savininkų prašymai dėl išbraukimo iš patvirtinto sąrašo atsižvelgus į pateikus 
papildomus dokumentus, vertintos pateiktos pretenzijos. Patikslinti sąrašai.  

     Poilsio namų „Auska“ komplekso koncesijos suteikimui organizavimo ir 
vykdymo komisija. 2025 metais buvo surengti 29 posėdžiai, iš kurių 26 buvo komisijos posėdžiai 
ir 3 – koncesijos konkurso derybų posėdžiai. Dalyvavau 27 posėdžiuose. 
Buvau šios komisijos pirmininko pavaduotoja.  
 Darbo grupė viešųjų paslaugų teikimo vietinio (miesto ir priemiestinio) 
susisiekimo maršrutais poreikio numatymui. 2025 m. įvyko 1 darbo grupės posėdis, kuriame 
svarstytas  gyventojų prašymo dėl vietinio susisiekimo autobusų maršruto numeris 5 į Rytų kvartalą 
ir į Palangos miestą. 
     Darbo grupė dėl leidimo įrengti išorinę reklamą Palangos miesto savivaldybės 
teritorijoje išdavimo. 2025-09-03 direktoriaus įsakymu Nr. A1-1216. Įvyko du komisijos 
posėdžiai, kur buvo svarstomas klausimas dėl Leidimo įrengti reklamą Palangos miesto 
savivaldybės teritorijoje nuostatų pakeitimo, t. y. dėl iškabos sąvokos tikslinimo ir apmokestinimo. 
 

Teisės aktai numato pareigą Tarybos nariui nuolat bendrauti su rinkėjais.  
Bendravimas su gyventojais jiems rūpimais klausimais vyko nuolat įvairiomis 

formomis ir temomis: dėl kelių infrastruktūros, dėl teritorijų planavimo dokumentų rengimo ir 
tvirtinimo procedūrų, dėl socialinių poreikių tenkinimo ir paramos klausimų, dėl žemės ir 
nekilnojamo turto mokesčių, dėl daugiabučių namų aplinkos tvarkymo, dėl medžių kirtimo, krūmų 
genėjimo prie gatvių ir  kt. 

Vykdant tarybos nario veiklą nuolat buvo dirbama su darbo dokumentais ir teisės 
aktais. 

Vyko frakcijos „Dirbam Palangai“ posėdžiai ir susitikimai. 
 

  
 
Tarybos narė             Elena Kuznecova 
 

 


